
Vysoušeč bot Alpenheat
CIRCULATION 12V do auta

Výrobce: Alpenheat
Kód: K17190
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 570.25 Kč
Cena s DPH: 690 Kč

Detailní popis

    Circulation je cenově dostupný, přenosný vysoušeč, který celoplošně vysouší za pomoci
teplého vzduchu. Není to fén, takže v něm nedochází k pohybu žádných součástí. Jde o
vysoušeč a vyhřívač v jednom, takže může být ideálně použitelný i jako předehřívač studených
bot.
Konstrukce Circulationu s přípojnou šňůrou a nosnými nožičkami, zvyšujícími umístění
Circulationu v botě umožňuje použití v každé botě a dovoluje vzduchu volně cirkulovat.
Studený vzduch se nasává spodními otvory do cirkulace, zde se zahřeje a poté proudí vyšším
tlakem otvory na horní straně znovu ven.
 
Specifikace Alpenheat CIRCULATION 12V do auta
 
- 12V - napájení do zapalovače auta
- obsahuje dvě vysoušecí tělesa
- rozměry tělesa cca 15 cm x 7 cm.


